事 務 連 絡

令和２年３月２３日

福井県、滋賀県、京都府、大阪府、

兵庫県、奈良県、和歌山県

各建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

インフラメンテナンス国民会議近畿フォーラム 2020 の

開催及び出展募集について

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、インフラメンテナンス国民会議事務局（国土交通省）より、標記イベ

ントの開催及び出展募集の案内がございました。

出展申し込みは４月３０日（木）まで可能であり、フォーラムのイベント内

容、ブースの間取りや出展費用などの詳細は、別添パンフレットもしくは専用

サイトにてご確認いただくか、下記フォーラム事務局までお問い合わせくださ

い。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、会員企業の皆様に適宜周知

賜りますようお願い申し上げます。

【フォーラムにかかる問合せ先】

  インフラメンテナンス国民会議 近畿本部フォーラム事務局

  （一般社団法人国土政策研究所 関西支部イベント事務局内）

  ＴＥＬ：０６－６６９５－７７３９

  ｅ-mail：forum@infurakinkihonbu.jp

    ＷＥＢ：http://infurakinki.jp

【添付資料】

・インフラメンテナンス国民会議近畿フォーラム 2020 パンフレット

以  上

 担当：事業部 福田

   TEL：03-3551-9396

    FAX：03-3555-3218

 e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

mailto:forum@infurakinkihonbu.jp
http://infurakinki.jp/